MINA WITKOJC

BURE (SPREEWALD)

Vertretungsplan

der Primarstufe (Klassen 1 - 6)

Grund- und Oberschule ,Mina Witkojc“ Burg (Spreewald)

Dienstag, 12.12.2023

Stand: 11.12.2023

12:42

Es fehlen: Frau Schotz, Frau Zschorneck, Frau Petzoldt, Liam Schulz, Paul Scherbatzki, Frau

Buck, Frau Kallauke

Besuch der Stadthalle:

,Wer nichts flr andere tut, tut nichts fiir sich.”

Johann Wolfgang von Goethe

Jahrgang 3 mit Frau Jung, Frau Luboch, Herr Bibeler und Frau Schiler!

Vertretung:
1./2.

1./2.
3./4.
3./4.
3./4.
4.

o g g o o o

o

Aufsichten:

Frau Petzoldt
Frau Kallauke

6a
6b
6a
5b
4b
6b
6b

NaWwi
Ma
En
Ma

NaWi
NaWi

Flex 1-1 So

1b
5b
3b
5/6

5/6

Sp

D
Ma-LD
ND

Frau Petras D
Ausfall

Frau Nugel Sp
Frau Fritz En
Frau Jank Ma
Frau Walter D
Frau Beckmann Ma
mit Frau Buchan  So
Frau Kullick Ma
Frau Petras D
Frau Kullick Ma

alle Gruppen Ausfall /

Hortkinder Burg werden in der Schule betreut

LRS
LER
So

Frihsttckspause
Frihstlckspause

Ausfall
Ausfall
Ausfall

Hof + Sportplatz
Hof + Haus |

1.215

TH
1.218
1.207
1.206
1.206
2.103
2.206
1.218
2.207

Frau Nugel
Frau Fritz

statt

statt
statt
statt
statt
statt

statt
statt

>



